
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/643/

Código da publicação: 643

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 20:25:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 14:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 13/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2023 (SRP) - MATERIAL
DE HIGIENE PARA USO NAS SECRETARIAS
Resumo:
Aquisição de Material de Higiene para uso nas diversas secretarias municipais, objetivando
atender as demandas diárias de suas competências.
 
Data da sessão: 31 de Março de 2023.
Horário: 08:30 horas
Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 Edital 13-2023 - Mat Higiene.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 Valor referencia 13-2023 - Mat Higiene.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/643/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-132023-pregao-eletronico-n-062023-srp-material-de-higiene-para-uso-nas-secretariasstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9c056333f77cacd02c173b53c9863bd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d87672242a2dadcb7368658cdc735be4.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 Termo referencia 13-2023 - Mat Higiene.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 Requisitos legais 13-2023 - Mat Higiene.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Recibo retirada 13-2023 - Mat Higiene.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Minuta 13-2023 - Mat Higiene.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Anexos 13-2023 - Mat Higiene.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e1c61fe0886df5bec1f5093fee485f9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c376a0513e56aa7bcd215922b0e8b35f.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99e9b287645dec92725fe7a8a13f5931.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a04ba4d4dea0eac9f50254c719910552.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4a8b07383f078df859b41882d5a48a.doc

